
Maggio Giugno Luglio Agosto
Totale 

richiesti
Giugno Luglio Agosto

Totale 

richiesti

Azzolini Federica C.S. 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 3

Bagarozza Dott. Giuseppe A.A. f.f. 5 4 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 4

Bongiorno Giusi A.A. 5 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1

Casali Fiorella C.S. 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 2

Chiappa Emilia Paola A.A.  5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 4

Gulisano Graziella A.A. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Landi Dott. Roberto D.s.g.a. 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 4

Mancuso Teresa C.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Marasco Anna C.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Mazzi Mara C.S. 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 4

Molardi Teresina C.S. 6 0 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3

Moronese Marcello C.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Padovano Francesco A.A. 5 0 5 0 5 0 5 5 0 0 5 0 3

Pagliari Tiziana C.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Pizzocheri Gigliola C.S. 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 4

Riepilogo ferie estive 2018 personale ATA

Istituto Comprensivo "Gian Battista Puerari" - Sospiro

Qualifica

Recupero orario 35 ore  

Giorni di assenza per causale richiedibili, richiesti e residuati e straordinari non compensabili al 

Festività soppresse corrente anno scolastico

Totale 

richiedibili

Totale 

residui

Totale 

richiedibili

Richiesti
Totale 

residui

Totale 

richiedibili

Nominativo
RO

Richiesti

RS FS

Recupero straordinari effettuati e non compensati
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Maggio Giugno Luglio Agosto
Totale 

richiesti
Giugno Luglio Agosto

Totale 

richiesti

Rancati Federica A.A. 6 3 3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 3

Rossi Barbara C.S. 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 3

Ruggeri Nadia C.S. 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 3

Santorelli Gaetano CS 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 3

Scaglia Mariafranca CS 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2

Tanzini Maria CS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Totale 

residui

Totale 

richiedibili

Festività soppresse corrente anno scolastico

Nominativo Qualifica

Recupero orario 35 ore  Recupero straordinari effettuati e non compensati

Totale 

richiedibili

Richiesti
Totale 

residui

Totale 

richiedibili

Richiesti

RO RS FS
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Giugno Luglio Agosto
Totale 

richiesti
Giugno Luglio Agosto

Totale 

richiesti

0 3 0 3 0 27 0 13 14 27 0 32 32 0 Azzolini Federica

 

3 1 0 4 0 25 0 11 9 20 5 34 29 5 Bagarozza Dott. Giuseppe

 

1 0 0 1 0 14 14 0 0 14 0 20 20 0 Bongiorno Giusi

  

0 2 0 2 0 25 0 11 10 21 4 29 25 4 Casali Fiorella

 

0 4 0 4 0 26 0 7 11 18 8 35 27 8 Chiappa Emilia Paola

  

0 3 0 3 0 24 0 7 17 24 0 27 27 0 Gulisano Graziella

 

4 0 0 4 0 17 3 5 9 17 0 26 26 0 Landi Dott. Roberto

 

0 4 0 4 0 22 0 0 17 17 5 26 21 5 Mancuso Teresa

 

0 2 0 2 0 20 0 3 17 20 0 22 22 0 Marasco Anna

 

0 4 0 4 0 26 0 4 17 21 5 32 27 5 Mazzi Mara

 

0 3 0 3 0 25 0 5 16 21 4 37 33 4 Molardi Teresina

 

0 2 0 2 0 24 0 10 12 22 2 26 24 2 Moronese Marcello

 

1 2 0 3 0 25 0 7 14 21 4 38 34 4 Padovano Francesco

 

0 2 0 2 0 25 0 8 14 22 3 27 24 3 Pagliari Tiziana

 

0 4 0 4 0 28 0 9 14 23 5 35 30 5 Pizzocheri Gigliola

Nominativo

Riepilogo ferie estive 2018 personale ATA

Istituto Comprensivo "Gian Battista Puerari" - Sospiro

Giorni complessivi al

31 agosto 2018

Richiedibili Richiesti Residui

Richiesti
Totale 

residui

Giorni di assenza per causale richiedibili, richiesti e residuati e straordinari non compensabili al 31 agosto 2018

Festività soppresse corrente anno scolastico Ferie corrente anno scolastico

FS FE 

Richiesti
Totale 

residui

Totale 

richiedibili
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Giugno Luglio Agosto
Totale 

richiesti
Giugno Luglio Agosto

Totale 

richiesti

0 3 0 3 0 29 6 18 0 24 5 38 33 5 Rancati Federica

 

0 3 0 3 0 19 0 2 17 19 0 24 24 0 Rossi Barbara

 

0 3 0 3 0 26 0 4 17 21 5 30 25 5 Ruggeri Nadia

 

0 0 3 3 0 12 0 0 12 12 0 17 17 0 Santorelli Gaetano

 

0 2 0 2 0 30 0 11 14 25 5 33 28 5 Scaglia Mariafranca

 

0 3 0 3 0 27 0 8 14 22 5 30 25 5 Tanzini Maria

 

Nominativo

Festività soppresse corrente anno scolastico Ferie corrente anno scolastico Giorni complessivi al

FS FE 31 agosto 2018

Richiedibili Richiesti Residui

Richiesti
Totale 

residui

Totale 

richiedibili

Richiesti
Totale 

residui
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